
Upozornění k termínu doručení návrhů projektů ve VES15 
 
V zadávací dokumentaci je stanoveno, že lhůta přijímání návrhů projektů končí 17. března 2015 v 
10:00. Do té doby musí být návrh doručen MŠMT. Pro formální způsobilost návrhu projektu ve 
veřejné soutěži je rozhodující časový údaj daný zaměstnancem podatelny MŠMT, a to jak při 
doručení osobním, tak poštou. 
Čím blíže termínu uzávěrky VES 15, tím je tedy zaslání poštou z hlediska doručení ve 
stanoveném termínu riskantnější.  Např. poštovní razítko na obálce s návrhem projektu ze dne 17. 
března 2015 bude pravděpodobně znamenat, že návrh projektu bude MŠMT doručen až v následující 
den nebo později, v každém případě po 10:00:00. V takovém případě bude tento projekt z veřejné 
soutěže vyřazen z důvodů nedodržení termínu soutěžní lhůty.  V den ukončení soutěžní lhůty lze 
zajistit, aby na obálce byl uveden čas před uzávěrkou VES 15 tak, že si uchazeč zajistí včasné osobní 
doručení zásilky a její označení na podatelně MŠMT přesným časovým údajem (doručení musí být 
vyznačeno do 10:00:00). I tak musí uchazeč brát v úvahu případné zpoždění zpracování zásilky na 
podatelně MŠMT. Doporučujeme nenechávat doručení návrhu projektu na poslední den soutěžní 
lhůty VES 15. 
 


